2021 年 6 月 21 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  テ ス  ク

代表者名  代表取締役社⾧ 梅田 源

 (コード番号４３４９ 名証第二部）

 問合せ先 取締役管理部⾧ 小橋敏男

   電話番号 052-222-1000

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年 6 月 21 日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の一部を売却することを決議

いたしました。これに伴い、投資有価証券売却益を特別利益として計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し、財務体質の強化および資産の効率化を図るため。

２．投資有価証券売却の内容

（１）売却株式 :当社保有の有価証券 １銘柄

（２）売却年月日 :2021 年 6 月 21 日

（３）売却益  :60 百万円

３．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益は 2022 年 3 月期第 1 四半期決算において特別利益に計上いたします。

以 上